
EcoWater Systems Poland Sp. z o.o.
Baltycka 6, 61-013 Poznan

Tel. +48 61 874 37 80

CleanSoftCZ

PŘÍPRAVEK NA DEZINFEKCÍ IONTOMĚNIČOVÉ
PRYSKYŘICE ECOWATER 0,5L

Způsob použití:

1. Pozorně si přečtěte bezpečnostní pokyny umístěné na láhvi.
2. Opatrně odšroubujte uzávěr.
3. Nalijte celý obsah láhve do nádrže na solanku (černá podélná trubka) uvnitř nádrže
    změkčovače.
4. Uzavřete láhev a vložte ji do kontejneru na plastový odpad.
5. Zařízení regenerujte jednou. Přečtěte si pokyny výrobce zařízení. Zařízení absorbuje
    dezinfekční prostředek během příští regenerace. Účinnost změkčovače se nezmění.
    Zařízení můžete nadále používat, nemá to žádný vliv na kvalitu pitné vody.

Doporučená frekvence použití: jednou ročně

Složení/chemický název: stabilizovaný peroxid vodíku, 0,5 % ve vodném roztoku

Použití: dezinfekce.

V případě kontaktu s očima: důkladně vypláchněte tekoucí vodou  a jemně odchylte oční víčka po dobu
10 minut. V případě bolesti nebo přetrvávajícího podráždění kontaktujte očního lékaře.

Při styku s kůží: pokožku opláchněte vodou.

Při spolknutí: napijte se vody. NEVYVOLÁVEJTE zvracení.

Bezpečné odstranění: Dezinfekční prostředek. Podle místních předpisů. Po rozpuštění ve vodě by měl
být produkt vypuštěn do kanalizace.

Balení: prázdné obaly nepoužívejte opakovaně. Opláchněte a zlikvidujte v souladu s místními předpisy.

OBJEM: 0,5 l

Doba použitelnosti: 2 roky


